СЕЛЬСКАЯ ДУМА              проект

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

 Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое

от «»2021г.                                                                                                  №

О   внесении   изменений   в  Положение

о приватизации муниципального имущества

муниципального образования сельское поселение село Троицкое

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта Решения Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение село Троицкое от 17.06.2020 г. № 21 «Об утверждении

положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования

сельское поселение село Троицкое»», в соответствие с Федеральным законом от 21

декабря  2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2005 г. N 806 "Об

утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации

федерального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия

решений об условиях приватизации федерального имущества", руководствуясь Уставом

муниципального образования сельское поселение село Троицкое, Сельская

Дума  сельское поселение село Троицкое РЕШИЛА:

1.  Внести в Положение о приватизации муниципального имущества

муниципального образования сельское поселение село Троицкое (Далее - Положение),

утвержденное Решением Сельской Думы сельское поселение село Троицкое от 17.06.2020

г. № 21, следующие изменения:

1.1.  Пункт 4.3 Положения изложить в новой редакции:

«4.3. Разработка проекта прогнозного плана приватизации муниципального

имущества осуществляется администрацией сельское поселение село Троицкое. Проект

прогнозного плана приватизации на следующий финансовый год должен быть внесен на

рассмотрение Сельской Думой сельское поселение село Троицкое одновременно с

проектом решения о бюджете поселения на очередной финансовый год в составе

прилагаемых к нему документов и материалов.».

1.2. Дату в пункте 4.5 Положения изложить в следующей редакции: «1 марта»

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации СП

село Троицкое www.adm-troickoe.ru

3. Контроль, за исполнением настоящего Решения, возложить на Главу

администрации Бесфамильную О.И.

Глава МО сельского поселения                                            Сварковских  З.Г.

http://www.adm-troickoe.ru/